

TEL. : +45 3945 0200
FAX : +45 3945 0202
CVR : 18 9679 01

BHA STATS-AUTORISERET REVISION A/S
TUBORGVEJ 32, DK-2900 HELLERUP
BHA-REVISION.DK

BHA :
REVISION

TWO SCENARIOS ApS

Flæsketorvet 68, 1,

1711 København V

CVR-nr. 35519831

Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 2. februar 2024

Daniel Frederik Suhr
Dirigent

TWO SCENARIOS ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

TWO SCENARIOS ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	TWO SCENARIOS ApS Flæsketorvet 68, 1, 1711 København V
CVR-nr.	35519831
Hjemsted	København
Regnskabsår	1. januar 2023 - 31. december 2023
Bestyrelse	Daniel Frederik Suhr, Direktør Claus Bjørn Galbo-Jørgensen
Direktion	Daniel Frederik Suhr
Revisor	BHA STATS AUTORISERET REVISION A/S Tuborgvej 32 2900 Hellerup
CVR-nr.	18967901

TWO SCENARIOS ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udvikling og salg af software.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. -278.603, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 2.092.215, og en egenkapital på kr. 1.007.232.

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

TWO SCENARIOS ApS

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		1.751.782	3.483.939
Personaleomkostninger	1	-2.040.538	-1.934.763
Driftsresultat		-288.756	1.549.176
Andre finansielle indtægter		3.050	0
Finansielle omkostninger		-51.746	-119.546
Resultat før skat		-337.452	1.429.630
Skat af årets resultat	2	58.849	-317.064
Årets resultat		-278.603	1.112.566
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	800.000
Overført resultat		-278.603	312.566
Resultatdisponering		-278.603	1.112.566

TWO SCENARIOS ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Deposita		48.300	7.800
Finansielle anlægsaktiver		48.300	7.800
Anlægsaktiver		48.300	7.800
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.819.504	1.078.221
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	1.117.000
Udsudte skatteaktiver		73.383	0
Andre tilgodehavender		0	161.932
Tilgodehavende selskabsskat		44.000	0
Tilgodehavender		1.936.887	2.357.153
Likvide beholdninger		107.028	1.490.215
Omsætningsaktiver		2.043.915	3.847.368
Aktiver		2.092.215	3.855.168

TWO SCENARIOS ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		927.232	1.205.834
Udbytte for regnskabsåret		0	800.000
Egenkapital		1.007.232	2.085.834
Modtagne forudbetalinger fra kunder		200.000	635.000
Selskabsskat		0	291.940
Anden gæld		884.983	842.394
Kortfristede gældsforpligtelser		1.084.983	1.769.334
Gældsforpligtelser		1.084.983	1.769.334
Passiver		2.092.215	3.855.168

TWO SCENARIOS ApS

Egenkapitaloppgørelse

	Virksom heds kapital kr.	Overført resultat kr.	Udbytte for året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	1.205.835	800.000	2.085.835
Betalt udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Årets resultat	0	-278.603	0	-278.603
Egenkapital 31. december 2023	80.000	927.232	0	1.007.232

TWO SCENARIOS ApS

Noter

	2023	2022
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.789.015	1.705.996
Pensioner	237.055	216.050
Andre omkostninger til social sikring	14.468	12.717
	<u>2.040.538</u>	<u>1.934.763</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	315.940
Regulering af udskudt skat	-73.383	0
Regulering af skat vedr. tidligere år	14.534	1.124
	<u>-58.849</u>	<u>317.064</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Daniel Frederik Suhr

Direktør

Serienummer: 0ef9d83f-de7c-4183-9fe5-27182cf7c9f9

IP: 2.111.xxx.xxx

2024-02-02 09:42:29 UTC



Daniel Frederik Suhr

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 0ef9d83f-de7c-4183-9fe5-27182cf7c9f9

IP: 2.111.xxx.xxx

2024-02-02 09:42:29 UTC



Claus Bjørn Galbo-Jørgensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: e0747c46-8490-4bd1-9a08-a8864d3adc8d

IP: 104.28.xxx.xxx

2024-02-05 14:01:58 UTC



Palle Harting Johansen

BHA STATSAUTORISERET REVISION A/S CVR: 18967901

Statsautoriseret revisor

Serienummer: f25299ee-b48b-4ede-9811-fe00ae06c497

IP: 212.112.xxx.xxx

2024-02-05 14:11:48 UTC



Daniel Frederik Suhr

Dirigent

Serienummer: 0ef9d83f-de7c-4183-9fe5-27182cf7c9f9

IP: 194.62.xxx.xxx

2024-02-05 14:30:52 UTC



Penneo dokumentnøgle: BMELJ-QLZOP-03XJQ-D1Q84-FB5DN-X47B5

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**